
  

Smlouva o dílo 
         

Číslo smlouvy: 516/00874736/2022 

 

Smluvní strany 

 

Domov U Anežky 

Se sídlem: Nová 303, 294 42 Luštěnice 

IČO: 00874736 

zastoupená:  Ing. Petr Kordule, ředitel 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

TeS, spol s r.o. Chotěboř 

Se sídlem: Zednická 558, 583 01 Chotěboř 

IČ: 60934395 

DIČ: CZ60934395 

zastoupená:  Josef Sobotka, jednatel 

ve věcech realizace: ing. Michal Tišler 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku tuto 

 

Smlouvu o dílo č. 516/00874736/2022 

 

 

I. 

Předmět Smlouvy 

  

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 

podmínek níže uvedených dílo. Dílem je dle této smlouvy dodání a instalace 1 ks 

konvektomatu B1011i s kapacitou 10 GN 1/1, podstavec pod konvektomat 2 ks stolů, 1 ks 

digestoře a zajištění kompletních přívodů pro připojení elektro, VZT, odpadu a vody, dle CN 

ze dne 7.12.2022 do kuchyně provozu DS U Anežky v Luštěnicích. Objednatel se zavazuje 

Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy 

 

Objektem objednatele se rozumí kuchyně v budově Domova U Anežky v Luštěnicích, okres 

Mladá Boleslav. 

 

 

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

  

Cena díla činí částku 382.965,29 Kč bez DPH, tj. 463.388, - Kč s DPH.  

 



  22  

Úhrada ceny díla bude provedena po převzetí Díla na základě faktury vydané dodavatelem a 

bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú 2917140207/0100 vedený u Komerční banky Hradec 

Králové. 

Splatnost faktury činí třicet (30) kalendářních dnů ode dne její doručení objednateli 

 

 

III. 

Termín zhotovení díla 

  

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu do 28.2.2023, 

pokud to bude možné, tak dříve.  

 

V. 

Práva a povinnosti stran 

 

Dodavatel se zavazuje dodat konvektomat s příslušenstvím dle požadavků investora a CN, 

která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.  

 

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost při provádění díla, a to 

zejména zpřístupnit zhotoviteli provoz kuchyně v době, kdy je minimálně zatížená, ne však ve 

večerních a nočních hodinách. 

 
 

 

IV. 

Předání a převzetí Díla 

  

K předání a převzetí Díla dojde ideálně v den montáže spotřebičů, nejdéle však do dvou dnů 

od jejího dokončení. 

 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

 

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na 

smluvní pokutě ve výši 1.000,- Kč za každé 3 dny prodlení. 

 

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto 

smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 1.500,00 Kč  za každé započaté 3 kalendářní 

dny. 

 

V. 

Odpovědnost za vady 

  

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 25 měsíců od předání Díla objednateli.  

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 

nedodělky, může dojít k předání a převzetí Díla, pokud se prokazatelně nejedná o vady, 

bránící provozu strojů. Odstranění nedodělků musí být provedeno v nejkratší možné lhůtě, 

nejpozději však do 21 kalendářních dnů. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 
  



33 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

Tato smlouva byla uzavřena na základě objednávky objednatele - Domov U Anežky – 

poskytovatel sociálních služeb" 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 

určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek na základě čehož připojují své 

podpisy. 

Příloha: Specifikace Díla – viz cenová nabídka s komentářem ze dne 7.12.2022. 

Objednatel:      Zhotovitel: 

V Benátkách nad Jizerou dne ..….2022 V Chotěboři dne ………....……..2022 

…………..…...………..……………..                       

Ing. Petr Kordule, ředitel    Josef Sobotka - jednatel 


		2022-12-22T13:53:43+0100
	Ing. Petr Kordule


		2022-12-22T14:23:16+0100
	Josef Sobotka




